") Das Stammbuch nennt als Kinder dieses Paares nur 1. Felix
und 2. Johann Franz Bartholomäus Marianus, geb. den 17. November
1759. Andere Kinder mögen auswärts geboren und in der Heimat
nicht angemeldet worden sein.
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Anno Domini 1582 populus et parochiani in Altorffo
propriis sumptibus fundi curarunt quatuor campanas in
ecclesia eorum parochiali S. Martini, quas reverendus
praesbiter dominus Heinricus Heil, tunc temporis
praetactae ecclesiae (plus quam 30 annis) parochus, autori-
tate apostolica et ordinaria ad hoc sibi specialiter concessa
et tradita dictus parochus Heinricus Heil, decanus ruralis
capituli Lucernensis (vulgo vocant der 4 Walstetten), rite
benedixit: Oretur Dominus Deus pro ipso atque omnibus
iis, qui eleemosinas suas large ad hoc contribuerunt,
quorum nomina in libro speciali ad rei perpetuam memo-
riam sunt conscripta.

In quorum Sanctorum nomine dictae campanae
sint benedictae:

Maior campana benedicta est in honore Sanctissimae
Trinitatis, in B. Mariae semper Virginis, in B. Martini
patroni nostri et B, Theoduli, episcopi Sedunensis, de
cuius campana magna utcunque particula est infusa,

Secunda (vocant die Wisegloggen) similiter benedicta
est in honore resurrectionis Domini nostri Jesu Christi,
B. Jacobi Apostoli Maioris, et B. Nicolai, Confessoris.

Tertia, quam dominus Joannes zum Brunnen, huius
regionis Uriae qui fuit praeses, dicunt Landaman, et
frater eius Josue pr,opriis sumptibus fundi curarunt, est
benedicta in nomine Dei Omnipotentis, B. V, Mariae, B.
Laurentii Martyris, B, Agathae V. et Martyris et B.
Martyrum Ursulae cum suis sodalibus.

Quarta est benedicta in nomine Domini Dei nostri, in
honore S. Catharinae Virginis et Martyris, Sanctae Mariae
Magdalenae, et omnium virginum et viduarum.

Annotavi manu propria

Weitere biographische Notizen über viele in vorliegender Arbeit
genannte Personen finden sich in der Zeitschrift für schweizerische
Kirchengeschichte 1911 (S. 161—204) und 1918 (209—216).
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